大仁科技大學 教務處課務組 公告

受文者：全校日間部專兼任教師暨全體學生

發文日期：中華民國 109年 09月 25日

發文字號：(109)教/課字第 109103010號

主旨：日間部 109學年度第 1學期學生網路選課確認作業相關事宜。(含日間部環管

      所研究生)

說明：

一、 因應環保並節省紙張，日間部學生網路選課確認為電腦作業確認。

二、 確認時間:自 109.10.05(一)10:00起~109.10.11(日)24:00止。逾期未作確

認，表示同意上述選課資料，不便之處，敬請見諒。

三、 登入網路選課確認網址: http://192.192.216.95/PHP/index_stu.html。

     登入網路選課確認路徑:進入「學校首頁」→「校務平台」→「鍵入個人之帳

號及密碼」→「教務服務」→「教務系統(學生)」→「A4課務管理」→

「A44選課一覽表」→「A4440學生選課確認」。

四、 本選課確認單僅為提供學生查核個人課程資料是否有誤之依據，不是再次的

課程加退選作業。

五、   敬請同學務必於上述時間內上網確認 109-1所修課程是否正確，若有疑異請

必親洽各(系、通識中心)開課單位或註冊課務組查詢處理，以

避免損及個人修課權益。

六、操作步驟請參閱 http://192.192.216.95/PHP/index_stu.html 學生選課主機

    分流最下面:選課確認操作步驟說明 PDF檔。

七、敬請授課教師務必確認上課學生是否在成績名冊上，若有疑

義，請洽教務處註冊課務組。

附註：煩請各系助理協助通知兼任教師周知並請配合辦理,謝謝。

1、公告日期：109年 9月 25日。

2、公告方式：電子傳送、大仁首頁、註冊課務組及數位學習平台網頁。

3、如有任何疑問請洽教務處註冊課務組(校內分機 1511、1512、1522、1523)。

教務處註冊課務組敬啟

http://192.192.216.95/PHP/index_stu.html
http://192.192.216.95/PHP/index_stu.html